tum. xvij. q. v.

1. Amplia primo in tantum procedere, q; si reperiantur idonei in ciuitate vbi presentatio debet fieri, illi erunt præsentandi. Ratio est, quia commodus residere poterunt. vt in d. c. nullus. lxxj. distinct.

2. Amplia secundo, q; si reperientur de gremio vel capitulo, in quo est beneficium, aliqui idonei, qui præsentari possint, illi præsentari debent: vi in d. c. ne pro defectu. & in d. c. cum inter Canonicos. & ibi Docto. de electio.

3. Amplia tertio, q; clerici peregrini nullo modo possunt præsentari, nec institui in illo beneficio. Vt in c. fi. & ibi Ioan. And. & Docto. de cleric. peregr.

4. Limita primo procedere hanc regulam, quando in illo gremio seu capitulo, in illa ciuitate vel diœcesi, sunt clerici idonei qui poterint præsentari, quia illi præsentari debent. sed si in diœcesi, ciuitate, vel gremio, idonei clerici non reperiantur, recurrentum est ad exterius, facit tex. in c. ne pro defectu. & in c. cum inter Canonicos. de elect. & ibi docto. Hanc opinionem tenet Abb. in c. ad decorum. nume. 1. & 4. pro qua facit quod notat Fede. de Senis. in consil. xcij. nu. 1. & 3.

5. Limita secundo, non procedere in episcopis: nam episcopi possunt in ecclesiis in quibus habent ius patronatus in sua vel aliena diœcesi præsentare quem velint. vt in c. si quis episcoporum. 16. q. 5.

6. Limita tertio, non procedere de consuetudine: nam de consuetudine non solum episcopus patronos, sed etiam laicos in quacunque diœcesi possunt præsentare quem velint, quamvis alienigenas. Secundum Hosti. Anto. de Butri. & Docto. in c. significasti. de iure patro. Quod est intelligendum dummodo clericus præsentandus sit idoneus & cognitus. secundum Anto. de Butr. in d. c. significasti. Paul. de Chadi. in tracta. iuris patrona. in 6. par. articu. 3. q. 1. nu. 30. Et circa hanc reg. vide nota. vbi alia quamplura adducit Cæsar Lamber. in tract. iuris patrona. in j. par. ij. lib. artic. 24. viij. q. princip. nu. 1. cum aliis. fol. 237. Hodie tamen de iure Regio haec regu. habet locum in omnibus alienigenis, non solum in beneficiis, verum etiam in canoniciatu, & in prestituonibus, & in omnibus aliis dignitatibus ecclesiasticis,

ecclesiasticis,

D. Petri Duen.

ecclesiasticis. Ut probatur in l. xvij. xix. et xx. tit. iiiij. lib. i. Ord.
& in Pragmat. iiiij. in Curiis Toletanis Anni 1525. & in pragm.
& ix. lxvj. de Madrid. Anni 1518. & in pragma. xlj. in Curiis de
gouianis. Anni 1532. & in pragma. xiiij. de Madrid. Anni 1534. &
in prag. xvij. de Vallodolid. Anni 1537. Quod etiam in pensione
habere locum est pragma. iiiij. Tolerana. Anni 1525. & pragma. iiiij.
de Madrid. Anni 1539.